
EXTRATO DO CONTRATO 
 
 
 
PARTES: Município de Nanuque-MG  X Elcio Moreira dos Santos 
   
OBJETO DO CONTRATO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVERSOS 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PNEUS,  COM VULCANIZAÇÃO DE 
PNEUS, COLAGEM DE PNEU E MANCHÃO DE PNEUS EM MÁQUINAS 
PESADAS, CAMINHÕES BASCULANTES, VEÍCULOS LEVES E 
MOTOCICLETAS. 

DATA DO CONTRATO : 20 de Janeiro de 2017. 
 
VALOR DO CONTRATO : R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais)  
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
 

NOMENCLATURA 

02.09 – SECRETARIA M. DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS  
02.09.03 – DIVISÃO DE CONTROLE E MANUTENÇÃO DA FROT A MUNICIPAL 
26 – Transporte 
26.782 – Transporte  Rodoviário 
26.782.0020 – Serviços de Utilidade Pública 
04.122.0020.2101 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC RETARIA 
3.3.90,39.00 – Outros Serv. de Terceiros Pessoa Jur ídica 
Fonte de Recurso – 1.00.00 – Recursos Ordinários   
 
 
Certifico que o presente extrato fora publicado no Quadro de Aviso da 
Prefeitura Municipal, no prazo legal. 
 
 

 
 

MARIA JOSÉ MONTEIRO BATISTA 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


